anno. 
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ABOUT the year 1200, says Tanner, Hugh Murdac 

founded near the parish church of St. Andrew, in York, a 
Priory for twelve canons of the Sempringham Order, dedi¬ 
cated to that Saint. Dugdale has printed the charter of 
foundation, with an agreement between the Dean and Chap¬ 
ter of St Peter, York, the Prior of Sempringham, and the 
Prior and Convent of St. Andrew, concerning the exchange 
of certain lands between the Dean and Chapter and the latter 
Convent.a This House was sometimes called St. Andrew 
in Fishei'gate. It was valued, in the 26th Hen. Vlllth, in 
the total, at 571. 5s. 9d. per annum; in clear income, at 47/. 

14s. 3\d. The site was granted, in the 37th Hen. Vlllth 
to John Bellow and John Broxholm. 

Tanner has given various References to public Records 
between the reigns of King John and King Richard the 
Third, relating to St. Andrew’s Priory; some additional 
References to other sources will be found below.b 

An impression of the COMMON SEAL was attached 
to the Surrender of this Priory, remaining in the Augmen¬ 
tation Office, dated Nov. 18th, 30th Hen. Vlllth, but it is 
wholly defaced. 

JJrioratuS &ttirrra, tu stulnuluo ©tbttattg Gboracntdts, 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

[Ex autog. in turn beat* Marine Ebor.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, Hugo Murdac 
salutem. Sciatis me dedisse, et praesenti charta mea con- 
firmasse, in perpetuam elemosinam Deo, et duodecim cano- 
nicis ordinis de Sempringham, Deo servituris in perpetuum, 
apud Sanctum Andream in Eboraco in Eishergate, eccle- 
siam ejusdem loci, cum terris adjacentibus; et perpetuum 
redditum xxi. marcarum; ita scilicet, quod dedi eis domos 
meas lapideas apud Sanctum Petrum pro redditu trium 
marcarum, et cameram lapideam contiguam illis, quam Wil- 
lielmus archidiaconus Nottinghami® tenuit pro xvi. solidis; 
et terras quas Turpinus et Firminus tenuerunt de feodo 
Ilugonis de Verly, pro duabus marcis; et pratum de Thorp, 
quod fuit monachorum de Rievalli, pro duabus marcis; et 
terram Sancti dementis, pro quadraginta denariis; et ter¬ 
rain de Gudemadham pro viginti solidis. Dedi etiam xxvi. 
marcas, pro redditu xi. marcarum, et quinque solidorum. 
Praeterea dedi illis terram quae fuit Danielis, et acram prati 
de Acastria, in adquietatione sedis abbatiae Sancti Andreae, 
quam liberam et quietam eis debebam facere. Et ut base 
mea donatio stabilis sit in perpetuum, praesens scriptum 
sigillo meo roboravi. Testibus, S. decano, et capitulo Ebo- 
rum, magistro Rogero Arundel, Willielmo de Percii de 
Kernetbi, Willielmo filio Petri, Waltero de Wiverethorp, 
&c. Et sciendum est, quod de praefato redditu, assignavi 
conventui, ad piscem, duodecim denarios omni septimana in 
perpetuum. 

NUM. II. 

Conventiones inter Decanum et Capitulum S. Petri Ebor.; 
et Priorem de Semplingham, et ‘Priorem et Conv. S. 
Andrece Ebor.; super quibusdam Terris. 

[Ex registro decani et capituli Ebor. parte tertia, f. 10.] 

Notum sit omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, has 
literas visuris, vel audituris, quod ita convenit inter Symo- 
nem decanum et capitulum Sancti Petri Eboraci, et mftgis- 
trum Rogerum priorem ordinis de Semplingham, et prio¬ 
rem et capitulum S. Andreae in Fishergate, et Hugonem 
Murdac, fundatorem ejusdem loci; scilicet, quod praedicti 
magister Rogerus, et canonici Sancti Andreae, et Hugo Mur¬ 
dac demiserunt praedicto decano et capitulo, et ecclesiae 
Sancti Petri imperpetuum, terram illam ante hostium occi- 
dentale majoris ecclesiae, quam tenuerunt de Hugone de 
Virly, ad dilatandum cimiterium ecclesiae, ad vitanda peri- 
cula, quae possent evenire majori ecclesiae et domibus domini 
archiepiscopi occasione incendii; et eandem terram eis im¬ 
perpetuum warantizabunt et adquietabunt, de omnibus ser- 
vitiis ad eandem terram pertinentibus. Praedicti verb de- 
canus et capitulum, volentes providere indemnitati ecclesiae 
Sancti Andreae, et praedictorum canonicorum, de communi 
consilio capituli, assignaverunt in excambium praefatoe terrae, 
dederunt, et concesserunt eisdem canonicis tantum redditus 
de duabus carucatis terrae, cum pertinentiis, in villa de 
Cava de communia sua, quarum unam Willielmus de Arenes 
haereditarib tenuit, et alteram Margareta de Cava et Ri- 
chardus filius ejus haereditarie tenuerunt, quantum praedicti 
canonici percipere solebant de majori parte praedictae terrae; 
scilicet duas marcas, et dimidium; et eundem redditum de 

a See Numra. I. II. 
K See the Repert. Orig. vol. iv. fob 183. MS. Cole, vol. xxvii. fol. 

praedictis terris eis imperpetuum warantizabunt. Praadictus 
verb Hugo Murdac dedit praedictis canonicis de Sancto 
Andrea redditum unius marcae in molendino de Thorp, in 
escambium cujusdam partis terrae supradictae, quam Deo et 
beato Petro dedit ad dilatandum cimiterium, ad supradicta 
pericula vitanda, antequam in hunc modum inter praedictum 
capitulum et eanonicos Sancti Andreae convenit. 

Assignaveruut autem praedicti decanus et capitulum 
praedictum Willielmum de Araines et haeredes suos, qui- 
cunque tenebunt praefatam carucatam terrae, ut reddant an- 
nuatim imperpetuum canonicis Sancti Andreae sexdecem so- 
lidos et octo denarios, de praedicta carucata, medietatem ad 
festum Sancti Martini, et medietatem ad Pentecosten; et 
Margaretam, et haeredes suos, vel eorum quicunque tene¬ 
bunt alteram carucatam, ut reddant annuatim in perpetuum 
eisdem canonicis sexdecem solidos et octo denarios de ilia 
carucata ad eosdem termiuos: quod si non fecerint, licebit 
praedictis canonicis de Sancto Andrea, eis per averia sua 
distringere, et ad firmae praedictis solutionem, competentem 
satisfactionem, sicut decanus et capitulum facerent. Prae- 
stabunt autem sibi invicem consilium et auxilium in his, quag 
sunt ad Deum, salvo honore et dignitate utriusque ecclesi®. 
Facta sunt haec de communi assensu decani et capituli Sancti 
Petri Eborum, et magistri Rogeri, prioris ordinis de Sem¬ 
pringham, et prioris et canonicorum Sancti Andre® Ebo¬ 
rum, et Hugonis Murdac, fundatoris ejusdem loci; utilita- 
tem utriusque ecclesi® tam beati Petri, quam Sancti Andre®, 
anno incamationis dominici MCCii. in festo Sancti Laurentii. 
Et ad majorem securitatem appensa sunt sigilla capituli 
Sancti Petri, et magistri Rogeri, et conventus Sancti Andre®, 
et pr®dicti Hugonis Murdac. Hiis testibus, Hamone the- 
saurario, Willielmo archidiacono Nottinghambi, Adam de 
Thornover, Radulpha de Ivima, Willielmo filio Ricardi; 
magistro Gregorio, Lisiardo Columba, W. de Cava, cano¬ 
nicis : Willielmo de Stuteville, Hugone Bardulfe, Rogero 
Arundel, Willielmo de Percy de Ivernetteby, Radulpho 
Bardulf, W. de Wynerthorp, magistro Thoma Vitori, 
Waltero de Bovinton, Ricardo de Bossale, Radulfo de 
Charenci, Will, filio Arnaldi, David, Lewenino,burgensibus. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus Sancti Andrew junta civitatem 
Ebor’. 

Com’ Ebor’.—S. Andr’, firma terr’ dnical’ 21. 105. 4d. 

—Sandhutton, reddit’ et firm’ 9/. 105. 6d.—Flaxton, reddit’ 
et firm’ 6/. D.—Bugthorpe, reddit’ ten’ 21. 95. Ad.—Wart- 
hill, reddit’ten’ 31. 135. Ad.—Skirtynbek, reddit’ten’ 125.— 
Hooton Berdolfe, reddit’ ten’ et terr’ 21. 15s.—Fulleforde, 
reddit’ terr’ 21. 3s. Ad.—Flatwarth, reddit’ ten’ 21. 2s.— 
Biskopthorpe, reddit’ ten’ 21. 135. Ad.—Heselyngton, reddit’ 
ten’, &c. 21. 5s. 8d. — Hoggate, reddit’ ten’, &c. 1/. I65. 
2d. Fridaythorpe, reddit ten’ et terr’ Al. 17s. 2d.—Marston, 
redd’ un’ ten’ 8s.—Naborne, redd’ un’ ten’ 1/.—Nunapil- 
ton, redd’ un’ ten’ 5s.—Helmesey, redd’ un’ toft’ Is.—South 
Cave, Willowtofte, et Bossehall, liber’ redd’, &c. 145.— 
Ebor’ Civ’, liber’ redd’, &c. 51. 5s. 2d.—Hellgraunge, firma 
grang’ 51.—Scraingham, lib’ redd’ vHl’ 5s.—Synyngthwaite, 
lib’ redd’ 65. 8d.—Swynflete, firm’ un’ ten’ 1/. 5s. 

119 b. Taxat. P. Nich. IV. pp. 305, 325. Rot. Hundred, vol. i. p. 
106. 
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THIS Priory, also called Nun Ormesby, was founded, at 80/. 11,9. 10c/. per annum. The site was granted in the 

in the time of King Stephen, by William earl of Albemarle, 31st Hen. VIII. to Robert Henneao-e. 
and Gilbert son of Robert de Ormesby, for Nuns and Bre- The COMMON SEAL of this Priory was large and 
thren of the Order of Sempringham. It was dedicated to oval: an Impression of it on white wax, representing the 
the Virgin Mary. The charter of foundation is the most blessed Virgin, with the divine Infant on her lap, very im- 
important of the deeds which Dugdale has extracted from perfect, and with a few letters only of the Legend remaining, 
the Register of Ormesby.8 This House was valued, in the is attached to a Deed in the Duchy of Lancaster, of the date 
26th Hen. VIII., in its total revenue, at 98/.: in clear receipt of 1272. 

Slbimtita ire ©emcSlrii, tn asro Jimcolntcnst. 
NUM. 1. 

Carta Gileberti Jilii Roberti de Ormesby, primi Fundatoris 
Abbalhice de Ormesby. 

[Ex Registro de Ormesby, penes Robertum Rockley, de Rockley, in 
com. Ebor. 1638.] 

Notum sit omnibus, tarn futuris, quam praesentibus, 
quod ego Gilebertus, filius Roberti de Ormesby, primus 
fundator abbathiae sanctimonialium de Ormesby, dedi et 
concessi, et haec praesenti carta mca confirmavi Deo et beat® 
Mariae, et praedictis sanctimonialibus, et fratribus suis uni- 
versis, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam 
ab omnibus servitiis, donationem, et concessionem, confinna- 
tionemque domini mei, scilicet Williehni comitis de Albe- 
mare, et meam, quam eis fecimus, pro salute animarum 
nostrarum; videlicet dimidietatem ecclesiarum de Ormesby, 
et de Utterby, cum omnibus pertinentiis earum. Et praeterea 
tertiam partem totius terrae meae in utraque villa; scilicet, xx. 
bovatas terrae arabilis, cum toftis, et croftis, boscis, et aquis, 
pratis, et pascuis, et omnibus libertatibus, quae ad eas perti¬ 
nent, cum communi pastura, et liberis introitibus et exitibus, 
in viis, et semitis, in bosco et piano, et in omnibus rebus, 
infra villas et extra, ubique et in omnibus. Sciendum autem 
est, quod comes praefatus, dominus meus, assignavit domino 
meo Odoni de Fribois, servitium Stephani de Lund, pro 
servitio hujus terrae praenominatae, quam dedimus in elemo¬ 
sinam praescriptis sanctimonialibus, sicut carta ipsius comitis 
testatur. Praeterea verb dedi eis terrain illam, quae vocatur 
Crigdale, ad occidentalem partem abbaciae, xxi. particatas 
longitudinis, latitudinis verb totius feudi mei ibidem, tarn 
hominum meornm, quam mei; et totum feudum meum de 
Warlotes, apud Barebranc, juxta campum de Covenham, a 
campo Parvae Grimesby, ad Routhenges, cum prato quod 
ad eas pertinet. Et praeterea Tremares, et totas Warlotes, 
a Thremares, ad campum de Ludebranc aquilo’nem et 
austrum versus, quantum ego et homines mei habuimus ibi: 
et a Tremares, orientem et occidentem versus in Warlotes, 
totum dominium meum; et extra hoc quantum pertinet suae 

.tertias parti. Et praeterea sex acras terrae, quas dedi eis ad 
obitum uxoris meae, pro ejus anima, de dominio meo, ex 
occidente Dragedake, ab eadem Dale, usque ad viam quae 
ascendit ex austro abbaciae. Et praeterea x. acras apud 
Durewardethorn. Concessi et dedi, atque confirmavi eis 
omnia haec praenominata, cum omnibus rebus et universis 
libertatibus, et apenditiis suis, sicut aliqua elemosina melius 
et liberius dari potest, libera et quieta, ab omni servitio et 
exactione, et consuetudine seculari, pro salute animae meae, 
et omnium meorum vivorum et mortuorum. Et ego et 
haeredes mei, post me, warantizabimus haec omnia praescripta 
sanctimonialibus praedictis, contra omnes homines imper- 
petuum. 

NUM. II. 

Carta Roberti Dapiferi Willielmi de Perci, de Ecclesid de 
Elhington. 

[Ibid. fol. 50.] 

Episcopo Lincolniae, et caeteris sancta? matris ecclesia? 
filiis, Robertus dapifer Willielmi de Perci, salutem in Christo. 
Cupiens salutem animae patris mei, et Gileberti avunculi mei, 

* Tanner says, “ Vide Collect, cl. Dodswortbii ex cartular. de 
Ormesby, penes Roakby de Skyres, A.D. 1632. MS. in bib!. Bodl. vol. 
cxxxv. fol. 130. et in vol. lxxxix. foil. 74, 84. de terris in North Kelsey 
et Barton: Extracta quamplurima e Registro hujus Ccenobii, in libro 
collect, dom. Gul. Heyward intit. Gaunt, MSS. nuper penes Petrum Le 
Neve arm. et ab ipso donat. Joanni dom. Somers. Rot. claus. 14 Hen. 

et caeterorum antecessorum meorum; et profectum meum, 
et sponsae.meee Rhoasiae, et prolis quam dedit nobis Deus ; 
dedi sanctimonialibus de Ormesbi ecclesiam meam de Elkin- 
tona. quae est in anstrali parte sita alterius Elkintoniae, cum 
omnibus pertinentiis suis. Et ecclesiam de Magna Grimesbi, 
cum omnibus quae ad earn pertinent, &c. 

NUM. III. 

Carla ejusdem Roberti, de Pastura lx. Ovibus in campis 
de Suthelkinton. 

[Ibid. fol. 52.] 

Notum sit omnibus, quod ego Robertus seneschallus, 
concensu Roisae sponsae meae, dedi Deo et beatae Mariae, et 
sanctimonialibus de Ormesbi, pasturam ad sexaginta ovibus 
ubique in campis de Suthelkintona, praeter totam commu- 
niam pasturam meam, quam habui, vel aliquis hominum 
meorum, quam quietam clamo praedictis sanctimonialibus 
inter viam, quae tendit versus austrum, usque ad campum 
de Welletune, &c. 

NUM. IV. 

Confirmatio Willielmi de Kimd. 

[Ibid. fol. 51.] 

Willielmus de Kima confirmat sanctimonialibus de 
Ormesby, totam terram, quam Robertus dapifer, filius Ro¬ 
berti, filii Fulconis, dedit eis, tarn in Parva Grimsby, quam 
in Foterby. Et ecclesiam de Grimsby, et ecclesiam de 
Suthelkinton. Etinsuperquietumclamavit totum servitium, 
et omnia quae ad eum pertinent, et ad haeredes suos, de 
omnibus supradictis, salvo tamen servitio regis, et Willielmi 
de Perci, et haeredum suorum. 

NUM- V. 

Carta Will, de Vesci, de Ormesby, et Spaldinyham. 

[Ex Registro de Malton, In bibl. Hatton, fol. 34.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Will, de Vesci 
dedi et hac carta mea confirmavi Deo et beatae Mari®, et 
fratri Gilberto magistro ordinis de Sempingham, et sancti¬ 
monialibus de Ormesby, earumque fratribus, clericis et lai- 
cis, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anima;, 
me®, &c. heremitorium de Spaldingholm; et a Brendhac, 
ex australi parte viae qu® ducit versus orientem, usque in 
Fulna, etiterum versus aquilonem in latitudine quarentena 
et dimidia, et inde usque Fulnam in longitudine, ut sit ejus¬ 
dem latus juxta Fulnam, quam juxta Brandach. Et com- 
munem pasturam in vicino nemore et mariscae quadraginta 
vaccis, cum secta unius anni, decern juvencis, cum secta 
unius anni; et in nemore, quantum suppetit usui fratrum 
.sine donatione et venditione et vasto. Praeterea 
dedi eis.in puram et perpetuam elemosinam, sufficien- 
tem pasturam CC. ovibus ubique in territorio de Spalding- 
liolme, in campis et moris, pratis, et pascuis, et planis, siccis 
et humiclis, cum liberis introitibus et exitibus, et omnibus 
libertatibus et aisiamentis infra villametextra; etcommunem 
pasturam omnibus aliis averiis suis praedictis ubique in feodo 
meo, inter aquam de Fulna et Derwent, simul cum tofto ubi 
fratres manent dudum eis accommodato, ita quod si aliquid 
scriptum signatum sigillorum dictorum magister G. vel mo- 

III. m. 6. dorso, de ten. in Freeston. Inquis. Line. 30 Hen. III. n. 30. 
pro villa de North Kelsey. Cart. 37 Hen. III. m. 15. de soka de Castre. 
Pat. 2 Ric. II. p. 1, m. 36. pro eccl. de Luthburgh approprianda. Pat. 
3 Edw. IV. p. 3, m. 14.” See also, Taxat. P. Nicli. IV. pp. 58 b, 71, 
305. Rot. Hun dr. vol. i. pp. 265, 266, 335, 336, 374, 375, 377, 382, 
399. Abbrev. Plac. p. 314. 
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nialium huic dono contrarium fuerit inventum, nullius vir- 
tutis robur optineat, nec habeat. Et ego dictus Will, et 
haeredes mei warantizabimus et defendemus, et adquietabimus 
eis omnia praenominata, sicut pradictum est, contra regem, 
et homines et fceminas imperpetuum. Hiis testibus, &c. 

NUM. VI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nun Ormsbye nuper Prioratus. 

Com’ Lincoln’.—Nun Ormsbye et al’, reddit’ assis’ 
18s. 8^e?.—Nun Ormsbye et Utterby, firma ten’, &c. 8s. 8d. 
—Fotherby, firma terr’ et ten’ 11s. 8d.—North Enderby, 
firma terr’ 3s.—March Chapell, firma terr’, &c. 13s. 4c?.— 
Alvington, firma terr’ 16s,—Howton, firma terr’ 4s.— Fry- 
skenby, firma mes’ 13s. 4c?.—Westerkele, firma ten’ 14s.— 
Lincoln, firma mes’ 9s.—Northelkyngton, firma ten’ 13s. 4c?. 
—Kelstron, firma terr’ 2s.—Calthorp et Covenham, firma 
terr’ et prat’ 6s. 8d.—Southelkyngton, firma terr’ 5s.— 
Lowth, firma mes’ 8s. 4c?.—Nun Ormsbye, firma ten’ 14s.— 
Utterby, firma grang’ 5/. 6s. 8c?.—Utterly, firma terr’, &c.